
TOTAL 0 0 0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

0

0

0

0

0

0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

A B C = A - B

Creditos Bancarios

 

Cuenta Pública 2020

Endeudamiento Neto

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

Nombre del Ente: O.P.D. Colegio de Bachilleres del Estado de Guerrero

Identificación de Crédito o Instrumento

(Cifras en Pesos)

0

0

__________________________________
Aprobado por 

Mtro. Fermín Gerardo Alvarado Arroyo 
Director General

_____________________________
Revisado por 

C.P. Aurelia Romero Ramírez  
Subdirectora Financiera

No aplica... El Colegio no ha contraido deuda alguna.




